

Käyttökatko laboratorion pyyntö- ja vastausliikenteessä sunnuntaina 31.10. klo 11-16; Sairaala Nova

Tilaukset tehdään paperisella tilauslomakkeella ja vastaukset toimitetaan paperitulosteina. Vierianalytiikkanäytteet analysoidaan potilaan hetulla.

Aikaisemmat laboratoriotulokset ovat katsottavissa vain Lifecaresta.

Sunnuntaina klo 11 alkaen on tietojärjestelmien palvelinten siirrosta johtuva Weblab Clinical- ja My+Verikeskus -ohjelmien käyttökato, joka vaikuttaa kaikkiin laboratoriotutkimuksiin ja veritilauksiin.

Katkon aikana sähköinen pyyntö- ja vastausliikenne on pois käytöstä eikä tuloksia voi tarkastella ohjelmien kautta. Potilaan aikaisemmat laboratoriotulokset ovat katsottavissa Lifecaren kautta.

Katkolle ajalle klo 11-16 suunnitellut ei-kiireelliset laboratoriotutkimus- ja veritilauspyynnöt tulee tehdä järjestelmään **viimeistään klo 10:45 mennessä**, jolloin laboratorio saa pyynnöt ja voi analysoida näytteet normaalisti. Vastaukset toimitetaan kuitenkin paperitulosteina (ks. alla).

Klo 10:45 alkaen laboratoriotutkimuspyynnöt tehdään Santran Arkista löytyvällä laboratoriotutkimusten lomakkeella **Santra => Arkki => Sairaanhoidopiirin lomakkeet => Paperilomakkeet => Laboratoriopyyntöjen varalähetelomake**, joka toimitetaan putkipostilla laboratorioon (pp-numero 0200).

Lähetelomakkeet täyttämässä tärkeää:

- **potilas- ja huonepaikkatieto** näytteenottajaa varten
- **kellonaika** osastojen itse ottamiin näytteisiin
- **tilaajan putkipostiosoite** (=nelinumeroinen osoitekoodi) vastauksia varten

Fimlab

Päivitys
Lähete / Vastaus
19.3.2021

POTILASTIEDOT Potilaan nimi ja henkilötunnus		
TILAAJATIEDOT Tilaajan nimi ja osoite		
Toimipiste/laitoskoodi ja osasto		
Aiakasnumero	Puhelinnumero (läheteitä koskevien asioiden tiedustelu)	
NÄYTETIEDOT Näytteenottoaika (pvm, klo)		
Täustatiedot putkiposti: XXXX		
TLATTAVAT TUTKIMUKSET		
<input type="checkbox"/> 2474 B-PVK	<input type="checkbox"/> 4594 P-CRP	<input type="checkbox"/> 1270 Pt-EKG-12
B -Leuk <input type="checkbox"/> $10^9/l$	<input type="checkbox"/> 1471 P-Gluk	<input type="checkbox"/> 1271 Pt-EKG-15
B -Hb <input type="checkbox"/> g/l	<input type="checkbox"/> 1999 P-K	<input type="checkbox"/> 4532 P-TnT <input type="checkbox"/> $\mu g/l$



potilas- ja huonepaikkatieto



pvm ja kellonaika



tilaajan putkipostiosoite

Veritilaukset

Katkon aikana vain kiireelliset verensiirrot. Veritilaukset tehdään paperisella tilauslomakkeella ja soittamalla.

Tilauslomake:

- <https://fimlab.fi/wp-content/uploads/veritilaus-ja-verensiirto.pdf> tai
- Santra => Arkki => Sairaanhoidopiirin lomakkeet => Paperilomakkeet => Verivalmisteiden tilaus
- Toimitetaan putkipostilla verikeskukseen (pp-numero 0201)

Soitto:

- Keski-Suomen keskussairaalan (Nova) verikeskuksen lyhytvalintanumero 51252 (014 269 1252) tai varanumero 050 471 2621

Käyttökatkon aikana siirrettyjen verivalmisteiden verensiirtotiedot voi kirjata osastolla My+ Verikeskukseen katkon päätyttyä.

Vierianalytiikka

Vierianalytiikkana tehtävät streptokokki B- ja InABRSV -tutkimukset sekä verikaasuanalysointilaitteiden ja I-Stat Alinity -laitteiden tutkimukset tulee tehdä käyttäen potilaan henkilötunnusta ja vastaukset katsotaan laitteen näytöltä tai sen paperitulosteesta.

Katkon jälkeen

Laboratorio vastaa laboratoriossa analysoitujen tulosten kirjaamisesta laboratoriotietojärjestelmiin.

Verivalmisteiden verensiirtotiedot kirjataan osastolla My+ Verikeskus -ohjelmaan.

Vierianalytiikkalaitteilla tehdyt tutkimustulokset kirjataan hoitoyksiköissä potilastietoihin.

Yhteydenotot ongelmatilanteissa

Yhteydenotot laboratorioon numeroon 51552 (014 269 1552).